
Zarządzenie Nr 49/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 28.05.2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

w 2025 r.  

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023r. poz. 571 t.j.), w związku z Zarządzeniem Nr 28/2025 Burmistrza 

Gminy i Miasta Szadek z dnia 1 kwietnia 2025 roku w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację 

zadań publicznych w 2025 r., zarządzam co następuje: 

§1 

 

Przyznaje się dotacje podmiotom o których mowa w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

wyłonionych w drodze otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r.  

w zakresie: wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz ochrony, promocji 

zdrowia i pomocy społecznej w łącznej wysokości 18 800,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy 

osiemset złotych 00/100). 

 

§2 

 

Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz jego rozliczenia zostaną określone w umowie  

o wsparcie realizacji zadania, zawartej z wyłonionymi podmiotami. 

 

§3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Miasta Szadek. 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do 

Zarządzenia nr 49/2025 

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek 

z dnia 28.05.2025 r. 
 
Załącznik do zarządzenia Burmistrza nr 49/2025 o ogłoszeniu wyników otwartego 
konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 r. 

Lista podmiotów, którym przyznano dotację 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa pod-
miotu 

Nazwa 
własna za-

dania 

Przy-
znana 
punk-
tacja 

Wartość 
wniosko-
wanego 
zadania 
(cały bu-

dżet) 

Wnio-
sko-
wana 
dota-
cja 

Kwota 
dotacji 

zapropo-
nowana 

przez ko-
misję 

konkur-
sową 

Dotacja 
przy-
znana 

1. 4/2025 Stowarzysze-
nie “Aktywni 

dla Społeczeń-
stwa” 

Choszczewo 
ul. Kolonia A 2, 
98-240 Szadek 

Dzień Se-
niora w 
miejsco-

wości 
Chosz-
czewo 

28 pkt 2800,00 2500,
00 

2500,00 2500,00 

2. 7/2025 Ochotnicza 
Straż Pożarna 
w Rzepisze-

wie, 
Rzepiszew 20 
98-240 Szadek 

Strażacki 
Dzień 

Dziecka w 
Rzepisze-

wie 

27,5 
pkt 

6300,00 4500,
00 

4000,00 4000,00 

3. 3/2025 Stowarzysze-
nie “Aktywni 

dla Społeczeń-
stwa” 

Choszczewo 
ul. Kolonia A 2, 
98-240 Szadek 

Mikołajki 
w Sołec-

twie 
Chosz-
czewo 

27 pkt 2800,00 2500,
00 

2500,00 2500,00 

4. 1/2025 Koło Gospo-
dyń Wiejskich 
w Kromolinie 

Starym 
Kromolin Stary 

23a 
98-240 Szadek 

Mikołajki 
w Kromoli-
nie Starym 

26 pkt 2550,00 2400,
00 

2400,00 2400,00 

5. 2/2025 Koło Gospo-
dyń Wiejskich 
w Kromolinie 

Starym 
Kromolin Stary 

23a 
98-240 Szadek 

 

Dzień 
Dziecka w 
Kromolinie 

Starym 

26 pkt 2550,00 2400,
00 

2400,00 2400,00 

6. 6/2025 Koło Gospo-
dyń Wiejskich 
w Przatowie 

Przatów Dolny 
21 

Mikołaj-
kowe 

Warsztaty 
Pierni-
kowe 

26 pkt 2650,00 2500,
00 

2500,00 2500,00 



98-240 Szadek 
 

7. 5/2025 Ochotnicza 
Straż Pożarna 

w Borkach 
Prusinowskich 

Borki Prusi-
nowskie 36, 

98-240 Szadek 

Piknik ro-
dzinny " 

Bez-
pieczne 
wakacje 
2025" 

26 pkt 2650,00 2500,
00 

2500,00 2500,00 

SUMA 22 300,00 19 
300,0

0 

18 
800,00 

18 800,0
0 

 

 

 

 

 
Lista podmiotów, którym nie przyznano dotacji 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa 
podmiotu 
(gmina, 
powiat) 

Nazwa 
własna 
zada-
nia 

Przy-
znana 
punkta-
cja 

Wartość 
wniosko-
wanego 
zadania 
(cały bu-
dżet) 

Wnio-
skowana 
dotacja 

Kwota 
dotacji 
zapropo-
nowana 
przez ko-
misję 
konkur-
sową 

Dotacja 
przy-
znana  

1. - - - - - - - - 

SUMA - - - - 

 

 

 
Lista podmiotów, których oferty zostały negatywnie ocenione pod względem formalnym 

Lp. Numer 
oferty 

Nazwa 
podmiotu 
(gmina, 
powiat) 

Nazwa 
własna 
zada-
nia 

Przy-
znana 
punkta-
cja 

Wartość 
wniosko-
wanego 
zadania 
(cały bu-
dżet) 

Wnio-
skowana 
dotacja 

Kwota 
dotacji 
zapropo-
nowana 
przez ko-
misję 
konkur-
sową 

Dotacja 
przy-
znana  

1. - - - - - - - - 

SUMA - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-05-28T15:08:46+0200




